
Mitgliedsbeiträge

Mitgliedsbeiträge (Stand 2013)

        

Regelbeiträge (jährlich)

  
    Kinder   bis 5 Jahre   22,- €   
    Jugendliche   von 6-25 Jahre   28,- €   
    Erwachsene   ab 26 Jahren   37,- €   
    

Familien  (Eltern mit beliebig vielen Kindern bis 18 Jahre,

oder in Ausbildung bis 27 Jahre)

  = Eltern + beliebig viele Kinder bis 25 Jahre oder ein Elternteil +1 Kind u. 1 Jugendlicher  80,- €   
    

Sonderbeitrag auf Antrag (Erwachsene in Notlage) (WIRD VERTRAULICH behandelt)

  
  25,- €   
    
  
  
  
    Abteilungsbeiträge (jährlich)  
    

Turnen

Eishockey

Leichtathletik / Rasenkraft
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Rasenkraft

Musikkapelle

Versehrtensport

  
  

kein zusätzlicher

Abteilungsbeitrag

  
    Fußball   

Erwachsene

Kinder/Jugendliche oder ab 45 Jahren

  

24,- €

12,- €

  
    Schwimmen   
  12,- €
  
    Ski-/Radsport   Ab dem 18. Lebensjahr  6,- €
  
    Stockschießen   
  12,- €
  
    Tennis   
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Erwachsene

+ Ehepartner

1. Kind/Jugendlicher

2. Kind/Jugendlicher

Student

  

75,- €

50,- €

40,- €

20,- €

50,- €

  
    Tischtennis   

Erwachsene

Kinder/Jugendliche
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20,- €

10,- €

  
    Volleyball   

Erwachsene

Kinder/Jugendliche

  

15,- €

12,- €

  
    
  
  
  
          

FSV Perlhütte

(einmalig   für alle Abteilungen) beinhaltet Versicherung und BLSV-Verbandsabgaben

  

Jährlicher
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Grundbeitrag

  

FSV-Beitrag ohne TV Mitglied-

schaft

  

./.

Versicher-

ung   und

Verbands-

abgaben

  

FSV-Beitrag

Rest   verbleibt bei FSV

  
    

Erwachsene                  ab 26 Jahre

  

37,00 €
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15,00 €

  

-5,00 €

  

10,00 €

  
    

Kinder                           bis 5 Jahre

  

22,00 €

  

6,00 €

  

-2,00 €

  

4,00 €

  
    

Kinder u. Jugendliche von 6   - 25 Jahre

  

28,00 €

  

6,00 €
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-3,00 €

  

3,00 €

  
    

Familienbeitrag

  

80,00 €

  

  

  

  
    

=   Eltern + beliebig viele Kinder bis 25 Jahre
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oder   1 Elternteil + 1 Kind u. 1 Jgdl.

  

  

  

  

  
    

Rentner oder Arbeitslose   auf Antrag

Erwachsene   in Notlage

  

25,00 €
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 9 / 9


